
から

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

単位：円

１５１,３８０,０００

１６６,１８９,１００

大阪府大阪市北区中之島２－３－３３

午前10時00分

入　札　結　果　調　書

（施工体制確認型総合評価方式案件（簡易型・技術資料の事後審査型）、除算方式）

四日市市　霞二丁目　地内

工 期 契約の日

担 当 課

住友重機械搬送システム株式会社　大阪支社

工 事 番 号 特建港改

工 事 名 コンテナクレーンＮ－１号機機械室改修工事

令和5年3月27日

工 事 場 所

令和4年度  第14号

機械器具設置工事

落 札 者
住友重機械搬送システム株式会社　大阪支社

入　札　金　額 加算点

開 札 日 時 令和4年8月23日

入 札 方 式 一般競争入札（事後審査型） 発 注 業 種

114.51 7.56440 落札決定

予定価格（税抜） １５９,０３２,０００

落札金額（税抜） １５１,０８１,０００

基 準 価 格 （ 税 抜 ）

契 約 金 額

業　　　者　　　名 技術評価点 評価値 備考

１５１,０８１,０００ 14.51

防災営繕課


